Bendra 

suma 

Eur su 

PVM

Augaliniai riebalai ir aliejus

Alyvuogių aliejus pirmo spaudimo, aukščiausios 
kokybės 

90 7,68 691,20

Saulėgrąžų aliejus tinkamas terminiam 
apdorojimui

200 2,50 500,00

Rapsų aliejus 100 2,60 260,00

Iš viso: 390 1451,20

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –
Vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt vienas Eur 20 ct
                                                    (Suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Maisto produktus aukščiau nurodytomis kainomis pristatysime savo transportu perkančiosios 
organizacijos prieš 1 darbo dieną užsakytais kiekiais visą sutarties galiojimo laiką.